oeconomiae et politicae, Beati nomine in posterum appelletur, eiusque festum 

die septima Octobris, qua in caelum ortus est, in locis et modis iure statu-

tis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Quae vero per has Litteras decrevimus et nunc et in posterum firma 

esse volumus, rebus quibuslibet contrariis non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XXIX 

mensis Aprilis, anno Domini MMXII, Pontificatus Nostri octavo.

De mandato Summi Pontificis

c tharSiciuS  card.  Bertone

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 194.473
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IV

Venerabili Dei Servae Mariae Troncatti Beatorum honores decernuntur.

BENEDICTUS PP. XVI

Ad perpetuam rei memoriam. — « Vita in sequela Christi, casti, pau-

peris et oboedientis ita fit vivens ‘exegesis’ Verbi Dei. » (Benedictus XVI, 

Adhortatio apostolica postsynodalis Verbum Domini, 83).

Vita Mariae Troncatti radices egit in Evangelio testificando, et ipsa satis 

est confirmata veritate huius sententiae, ita ut varios per vitae suae gradus 

in plenitudine Evangelio se dicaverit. Dei Serva nata est in oppido vulgo 

Còrteno Golgi, ex provincia et dioecesi Brixiensi, die XVI mensis Februarii 

anno MDCCCLXXXIII. Postero die baptizata est in ecclesia paroeciali. Illa, tam 

in familia quam in paroecia, in veritatibus fidei capiendis eminuit necnon 

in catechesi diligenter comprehendenda. Sex annos nata primam Commu-

nionem recepit; ex quo die celebrationi Sanctae Missae assidue intererat 

sanctamque Communionem crebrius recipiebat secundum frequentiam illo 

tempore consuetam. Statim ut maiorem attigit aetatem, ingressa est In-

stitutum Filiarum Mariae Auxiliatricis et die XVII mensis Septembris anno 

MCMVIII vota religiosa nuncupavit. Grassante primo universali bello, missa 

est ut ad infirmorum assistentiam se pararet, de quibus curam adhibuit 

apud Societatem a Cruce Rubra in valetudinario militari oppidi vulgo Va-

razze in Liguria. Materna sollicitudine magnopere studebat solatium afferre  

corpore et animo iuvenibus a bello revertentibus. Anno MCMXXII, liberaliter 

respondens suae missionali vocationi, destinata est in silvam Amazonicam 

in Aequatoria, ut indigenas vulgo shuar evangelizaret. Multa quidem fuerunt 

opera quae ipsa illic peregit: morbo afflictis subveniebat; parva valetudi-

naria et medicamentaria constituit, ut primam assistentiam indigentibus 

praestaret, ad sectiones quoque chirurgicas recurrendo. Vires ad omnia